ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2019 г. № 08/

г. Иркутск

О создании рабочей группы по
обсуждению проекта постановления
«О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания
Иркутской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания Иркутской области», внесенный в порядке
правотворческой инициативы группой депутатов Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь частью 2 статьи 60
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по обсуждению проекта постановления «О

внесении изменений в Регламент Законодательного Собрания Иркутской
области».

2. Включить в состав рабочей группы:
Егорова Лариса Игоревна -  председатель комиссии по Регламенту,

депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями;

Шевченко Светлана Петровна -  заместитель председателя комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями;

Ведерников Александр Викторович -  заместитель председателя
Законодательного Собрания Иркутской области, член комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями;

Носенко Ольга Николаевна -  заместитель председателя
Законодательного Собрания Иркутской области, член комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями;

Безродных Ольга Владимировна -  заместитель председателя комитета
по социально-культурному законодательству, член комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями;

Побойкин Виктор Леонидович — председатель комитета по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Франтенко Степан Сергеевич -  заместитель председателя комитета по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Романов Антон Васильевич — депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Крывовязый Иван Викторович -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Андреев Андрей Анатольевич -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Маслов Андрей Семенович -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Тру фанов Николай Степанович -  председатель комитета по
собственности и экономической политике, член комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями;

Бриток Дмитрий Николаевич -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Любенков Георгий Александрович -  депутат Законодательного
Собрания Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями;

Аблов Анатолий Анатольевич -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области, член комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями;

Г аськов Александр Юрьевич -  председатель комитета по
здравоохранению и социальной защите;

Сагдеев Тимур Ринатович -  председатель комиссии по контрольной
деятельности;

Перетолчин Виталий Владимирович — заместитель председателя
комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве;

Лобков Артём Валентинович -  заместитель председателя комитета по
здравоохранению и социальной защите;

Кудрявцева Галина Фёдоровна -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области;

Тютрин Дмитрий Геннадьевич -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области.

Председатель комиссии Л.И. Егорова